
                                                                                                    Poraj, dnia 30.11.2012 r. 

     Nr. GK.271.24.2012  

 

                             

 

  

                    INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

 

 

                                 Działając  na podstawie art. 92 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 

         2004 roku –Prawo zamówień publicznych (Dz.U.z 2010 r. Nr.113 ,  poz. 759   

         z późn.zm. ) informuję , że w wyniku rozstrzygnięcia postępowania o  

         udzielenie zamówienia  publicznego w trybie  przetargu nieograniczonego    

         GK.271.24.2012 r.  dot. zadania pn .: Budowa budynku gminnego przedszkola   

         Żarkach Letnisko wybrałem ofertę  jako najkorzystniejszą Firmy: P.W. „Monolit”   

Słowackiego 1 A,42-360  Myszków. 

          

         Oferta uzyskała  największą  ilość punktów obliczoną zgodnie  z przyjętym w SIWZ   

         kryterium – jego cena 100% . Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału  

         w postępowaniu . 

         Cena najkorzystniejszej oferty wynosi  2 687 768,10 zł  

 

        Oferty złożyli niżej wymienieni wykonawcy uzyskując następującą  punktację : 

 

       

          1.Deel Dorota Dobrzańska Bielsko-Biała ul. B.Prusa 13/30                               -    89,88 

          2.P.B.”Dombud” S.A. Katowice ul. Drzymały 15                                               -    80,00 

          3.P.H.U. „Potoczak” Skawa  625                                                                         -    75,27 

          4.P.B-M-H „Modern –Bud” S.C. Starokrzepice ul. Oleska 406                          -    83,91 

          5.P.B.P.”Chemobudowa-Kraków” Sp.A. Kraków  ul.Klimeckiego 24                -    75,91 

          6.INTEGRA Sp. z O.O.Katowice ul. Zacisze 1                                                   -    81,44 

          7.Energy Investors Group S.A.  Brzeg ul. Grobli 13                                           -    71,34 

          8.P.B.”Częstobud” Częstochowa ul. Jagiellońska 59/65                                      -    93,91 

          9.B.I.L.”Maksel Styl” Żarki Letnisko ul. Koziegłowska 7                                  -    70,11 

         10. Zakład Bud. Handlowy Muc Andrzej Siemianowice Sl. ul. Olimpijska 6      -   89,80 

         11.Kompleksowa Obsł. Budow. „Kobnext” Częstochowa ul. Krótka 27A           -   80,21 

         12.ZPHU Import-Export „Kromar” Starokrzepice ul.Bór 143/157                       -   87,52 

         13.Sigma-Investment  Kielce  ul. Wapiennikowa 10A                                          -   82,96 

         14.”Włodar” W.Włodarczyk Częstochowa ul. Gminna 42                                    -   77,04 

         15.Zakł.Rem..Budowl. „Kar-Bud”Częstochowa ul. Drzewna 55b                        -   89,67 

         17.P.W. „Monolit” Myszków ul. Słowackiego 1A                                                 -     100 

 

         

         Zamawiający  zawrze umowę  dot. zamówienia publicznego po dniu  10.12.2012 r. 

 

     

          Dziękuję za udział w postępowaniu. 

 



Otrzymują  :     

 

            1.Deel Dorota Dobrzańska Bielsko-Biała ul. B.Prusa 13/30                              

          2.P.B.”Dombud” S.A. Katowice ul. Drzymały 15                                             

          3.P.H.U. „Potoczak” Skawa  625                                                                        

          4.P.B-M-H „Modern –Bud” S.C. Starokrzepice ul. Oleska 406                      

          5.P.B.P.”Chemobudowa-Kraków” Sp.A. Kraków  ul.Klimeckiego 24              

          6.INTEGRA Sp. z O.O.Katowice ul. Zacisze 1                                                  

          7.Energy Investors Group S.A.  Brzeg ul. Grobli 13                                         

          8.P.B.”Częstobud” Częstochowa ul. Jagiellońska 59/65                                     

          9.B.I.L.”Maksel Styl” Żarki Letnisko ul. Koziegłowska 7                                   

         10. Zakład Bud. Handlowy Muc Andrzej Siemianowice Sl. ul. Olimpijska 6       

         11.Kompleksowa Obsł. Budow. „Kobnext” Częstochowa ul. Krótka 27A            

         12.ZPHU Import-Export „Kromar” Starokrzepice ul.Bór 143/157                        

         13.Sigma-Investment  Kielce  ul. Wapiennikowa 10A                                           

         14.”Włodar” W.Włodarczyk Częstochowa ul. Gminna 42                                     

         15.Zakł.Remont.Budowl. „Kar-Bud” Częstochowa ul. Goszczyńskiego 29          

         16.Handel Usługi Budowlane  Z.Sitkiewicz  Częstochowa ul. Drzewna 55b        

         17.P.W. „Monolit” Myszków ul. Słowackiego 1A            

 


